



# Bio-Rahmfleck-Rohling, 100g



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
4004			122072	

## Marke

Bäckerei Konditorei Nau

## Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo

## Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-037 | ÖKOP

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Ursprungsland/ -region

## Hauptzutaten

Diverse Länder

## Zutaten

WEIZENMEHL\*, ROGGENMEHL\*, Hefe\*, Wasser, ÖKOBACK\*, Pflanzenfett\*, Meersalz, Sonnenblumenöl\*, Apfelfaser\*

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten

\* = Zutaten aus ökol. Landbau, \*\* = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, \*\*\* = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, \*\*\*\* = aus Wildfang

## Allgemeines

Herstellung aus eigener Mühle

## Verarbeitungshinweis

Herstellung aus eigener Mühle

## Herstellung

Herstellung aus eigener Mühle

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Lagerung bei -18 °C

## Allergiehinweise

**enthalten:** Gluten, Fruktose

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓





# Bio-Rahmfleck-Rohling, 100g



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
4004			122072	

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
Haltbarmachung..... tiefgekühlt

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
Staatliche Siegel..... Bio-Siegel, EU Bio-Logo  
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-037

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Karton  
Verpackungsmaterial..... Pappe

## Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Bäckerei Konditorei Nau, Grottenstraße 1, D-82272 Grunertshofen